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STAND 01.04.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

LOS CAMEROS KASEKEIL Gemischt HALB gereift 8x200 g

ZUTATEN:
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Pasteurisierte Milch von Kuh (mindestens 60%), Schaf (mindestens 20%) und Ziege (mindestens 6%),
Milchfermenten, Schaflab, Konservierungsmittel (Ei-Lysozym) und Salz.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:

Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:
Bruttogewicht pro Einheit:
Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:
Lagen pro Palette:
Bruttogewicht pro Palette:
Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

4491/5
8421392009242
200g

2209

8

230

23

Ca. 390 Kg

15 Tage nach dem
Offnen

Muss gekunhlt
werden (zwischen 2
und 10 °C).

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene:

1713 kJ/ 413 kcal
22,99

0,89

0,89

35,49

33,1g
1,79

Es ist ein Kase mit einem feinen und leckeren Geschmack; mit einem angenehmen und zarten Aroma,;
Helles Elfenbein in der Farbe und mit einer festen Textur, die gut verteilte und kleine Augen prasentiert.
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